ＡＯＭＯＲＩ　ＳＴＡＲＴＵＰ　ＣＥＮＴＥＲ　【貸室申込書】
〈お申込みに際しては、予め電話にて空き状況をご確認の上、申込書の提出をお願いいたします。〉
申込日　令和　　　年　　　月　　　日
　下記のとおり使用を申し込みます。なお、使用の際はAOMORI STARTUP CENTER利用要綱を必読し、毀損、汚損の場合は、相当額の弁償をします。
	使用年月日・時間
	令和　　年　　月　　日（　　）　　：　 　から　　 ：
※利用可能時間は10：00～17：00まで

	イベント開催時間
	：　　　から　　　：
	集合予定人数
	名

	イベント等の名称

	使用内容

	ふりがな
使用者及び使用団体名

	担当者連絡先
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	備　　　　考
	※貸出備品の利用がある場合・請求書送付先が担当者連絡先と異なる場合、こちらに記載ください。

《申込書送付先・お問合せ》
〒030-8515　青森市新町１丁目２－１８ 青森商工会議所経営支援課　宛
　　TEL：017-734-1311　FAX：017-775-3567　E-mail：staff@acci.or.jp
事務局使用欄
	局長
	局次長・所長・部長・課長
	担当
	時　間
利用料
区　分